常州市物业纠纷仲裁调处中心
调解申请书
申请人：
地  址：
电  话：
代理人：               ，职务             ，电话：
被申请人：

地  址：
电  话：
调解请求：
1、被申请人支付【   】小区【   】单元【   】幢【   】室，自【   】年【  】月【  】日至【   】年【  】月【  】日的物业费【      】元，电梯费【       】元，合计【      】元；

2、被申请人支付因迟延缴纳物业费、电梯费产生的滞纳金【       】元。
　　                此致

常州市物业纠纷仲裁调处中心
申  请  人：              （盖章）

法定代表人：              （盖章）

                                           年     月     日